
관 항 목 세목

2021-01-03 비지정후원금 100,000 0 100,000

2021-01-04 비지정후원금 20,000 0 120,000

2021-01-04 비지정후원금 100,000 0 220,000

2021-01-04 비지정후원금 10,000 0 230,000

2021-01-04 수용비 및 수수료 0 59,810 170,190

2021-01-04 차량비 0 83,000 87,190

2021-01-04 수용비 및 수수료 0 19,900 67,290

2021-01-06 생계비 0 23,280 44,010

2021-01-06 생계비 0 431,030 -387,020

2021-01-11 수용비 및 수수료 0 29,000 -416,020

2021-01-12 의료비 0 36,500 -452,520

2021-01-13 생계비 0 20,980 -473,500

2021-01-13 생계비 0 360,080 -833,580

2021-01-13 수용비 및 수수료 0 6,600 -840,180

2021-01-13 차량비 0 59,000 -899,180

2021-01-15 비지정후원금 100,000 0 -799,180

2021-01-15 수용비 및 수수료 0 27,500 -826,680

2021-01-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -843,180

2021-01-17 비지정후원금 200,000 0 -643,180

2021-01-17 차량비 0 68,824 -712,004

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-01-18 비지정후원금 100,000 0 -612,004

2021-01-19 비지정후원금 30,000 0 -582,004

2021-01-20 생계비 0 29,440 -611,444

2021-01-20 생계비 0 330,610 -942,054

2021-01-25 비지정후원금 50,000 0 -892,054

2021-01-25 비지정후원금 20,000 0 -872,054

2021-01-25 비지정후원금 100,000 0 -772,054

2021-01-25 차량비 0 79,000 -851,054

2021-01-25 공공요금 0 10,180 -861,234

2021-01-25 공공요금 0 66,750 -927,984

2021-01-25 공공요금 0 22,750 -950,734

2021-01-25 공공요금 0 39,200 -989,934

2021-01-25 기타운영비 0 50,000 -1,039,934

2021-01-26 비지정후원금 50,000 0 -989,934

2021-01-26 수용비 및 수수료 0 22,000 -1,011,934

2021-01-28 비지정후원금 49,845 0 -962,089

2021-01-28 비지정후원금 9,845 0 -952,244

2021-01-28 비지정후원금 9,845 0 -942,399

2021-01-28 비지정후원금 9,845 0 -932,554

2021-01-28 수용비 및 수수료 0 1,260 -933,814

2021-01-29 비지정후원금 1,000,000 0 66,186

<< 월 계 >> 1,959,380 1,893,194 66,186

2021-02-01 비지정후원금 100,000 0 166,186

2021-02-01 비지정후원금 10,000 0 176,186

2021-02-02 비지정후원금 20,000 0 196,186

2021-02-03 비지정후원금 400,000 0 596,186

2021-02-05 수용비 및 수수료 0 19,900 576,286

2021-02-14 비지정후원금 40,000 0 616,286

2021-02-15 비지정후원금 100,000 0 716,286

2021-02-15 비지정후원금 300,000 0 1,016,286

2021년도 한나의집 후원금 수입 및 지출내역

계정명
년월일 세출계정 수입금액 지출금액 차인금액



2021-02-15 비지정후원금 200,000 0 1,216,286

2021-02-15 비지정후원금 1,000,000 0 2,216,286

2021-02-15 수용비 및 수수료 0 27,500 2,188,786

2021-02-15 수용비 및 수수료 0 16,500 2,172,286

2021-02-17 생계비 0 41,080 2,131,206

2021-02-17 생계비 0 249,110 1,882,096

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-02-18 비지정후원금 100,000 0 1,982,096

2021-02-18 차량비 0 97,000 1,885,096

2021-02-21 비지정후원금 200,000 0 2,085,096

2021-02-22 차량비 0 90,000 1,995,096

2021-02-23 비지정후원금 30,000 0 2,025,096

2021-02-24 생계비 0 66,000 1,959,096

2021-02-24 생계비 0 322,550 1,636,546

2021-02-25 비지정후원금 50,000 0 1,686,546

2021-02-25 비지정후원금 20,000 0 1,706,546

2021-02-25 비지정후원금 100,000 0 1,806,546

2021-02-25 공공요금 0 9,120 1,797,426

2021-02-25 공공요금 0 65,290 1,732,136

2021-02-25 공공요금 0 22,360 1,709,776

2021-02-25 공공요금 0 39,200 1,670,576

2021-02-25 기타운영비 0 50,000 1,620,576

2021-02-26 비지정후원금 50,000 0 1,670,576

<< 월 계 >> 2,720,000 1,115,610 1,604,390

2021-03-01 비지정후원금 100,000 0 1,770,576

2021-03-01 생계비 0 103,160 1,667,416

2021-03-02 비지정후원금 20,000 0 1,687,416

2021-03-02 비지정후원금 100,000 0 1,787,416

2021-03-02 비지정후원금 10,000 0 1,797,416

2021-03-02 비지정후원금 49,860 0 1,847,276

2021-03-02 비지정후원금 9,860 0 1,857,136

2021-03-02 비지정후원금 9,860 0 1,866,996

2021-03-02 비지정후원금 9,860 0 1,876,856

2021-03-02 수용비 및 수수료 0 1,200 1,875,656

2021-03-03 생계비 0 64,260 1,811,396

2021-03-03 생계비 0 1,900 1,809,496

2021-03-03 생계비 0 317,500 1,491,996

2021-03-05 수용비 및 수수료 0 19,900 1,472,096

2021-03-09 차량비 0 89,000 1,383,096

2021-03-09 수용비 및 수수료 0 7,000 1,376,096

2021-03-10 생계비 0 49,340 1,326,756

2021-03-10 생계비 0 312,130 1,014,626

2021-03-10 생계비 0 21,600 993,026

2021-03-10 비지정후원금 10,000 0 1,003,026

2021-03-10 특별급식비 0 9,600 993,426

2021-03-11 차량비 0 82,000 911,426

2021-03-15 비지정후원금 100,000 0 1,011,426

2021-03-15 피복비 0 10,000 1,001,426

2021-03-15 생계비 0 150,000 851,426

2021-03-15 수용비 및 수수료 0 27,500 823,926

2021-03-15 수용비 및 수수료 0 16,500 807,426

2021-03-16 수용비 및 수수료 0 10,000 797,426

2021-03-17 생계비 0 55,700 741,726

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-03-17 생계비 0 1,900 739,826



2021-03-17 생계비 0 384,990 354,836

2021-03-17 수용비 및 수수료 0 49,400 305,436

2021-03-18 수용비 및 수수료 0 17,600 287,836

2021-03-18 비지정후원금 100,000 0 387,836

2021-03-21 비지정후원금 200,000 0 587,836

2021-03-22 차량비 0 85,000 502,836

2021-03-22 수용비 및 수수료 0 15,000 487,836

2021-03-24 생계비 0 58,300 429,536

2021-03-24 생계비 0 442,540 -13,004

2021-03-24 피복비 0 105,000 -118,004

2021-03-25 비지정후원금 50,000 0 -68,004

2021-03-25 비지정후원금 20,000 0 -48,004

2021-03-25 비지정후원금 100,000 0 51,996

2021-03-25 비지정후원금 30,000 0 81,996

2021-03-25 공공요금 0 9,120 72,876

2021-03-25 공공요금 0 63,080 9,796

2021-03-25 공공요금 0 22,750 -12,954

2021-03-25 공공요금 0 39,200 -52,154

2021-03-26 비지정후원금 50,000 0 -2,154

2021-03-26 수용비 및 수수료 0 110,500 -112,654

2021-03-29 의료비 0 720 -113,374

2021-03-29 의료비 0 500 -113,874

2021-03-30 수용비 및 수수료 0 27,900 -141,774

2021-03-30 비지정후원금 9,845 0 -131,929

2021-03-30 비지정후원금 49,845 0 -82,084

2021-03-30 비지정후원금 9,845 0 -72,239

2021-03-30 비지정후원금 9,845 0 -62,394

2021-03-30 수용비 및 수수료 0 1,260 -63,654

2021-03-31 생계비 0 47,280 -110,934

2021-03-31 생계비 0 435,430 -546,364

<< 월 계 >> 1,048,820 3,265,760 -2,216,940

2021-04-01 비지정후원금 100,000 0 -446,364

2021-04-01 비지정후원금 10,000 0 -436,364

2021-04-02 비지정후원금 20,000 0 -416,364

2021-04-03 차량비 0 90,000 -506,364

2021-04-03 차량비 0 50,000 -556,364

2021-04-05 수용비 및 수수료 0 19,900 -576,264

2021-04-07 생계비 0 53,360 -629,624

2021-04-07 생계비 0 1,900 -631,524

2021-04-07 생계비 0 461,980 -1,093,504

2021-04-07 비지정후원금 500,000 0 -593,504

2021-04-07 차량비 0 65,000 -658,504

2021-04-07 수용비 및 수수료 0 12,000 -670,504

2021-04-07 수용비 및 수수료 0 570,000 -1,240,504

2021-04-09 비지정후원금 10,000 0 -1,230,504

2021-04-11 비지정후원금 20,000 0 -1,210,504

2021-04-15 비지정후원금 100,000 0 -1,110,504

2021-04-15 수용비 및 수수료 0 27,500 -1,138,004

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-04-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,154,504

2021-04-18 비지정후원금 200,000 0 -954,504

2021-04-19 비지정후원금 100,000 0 -854,504

2021-04-23 비지정후원금 100,000 0 -754,504



2021-04-23 비지정후원금 30,000 0 -724,504

2021-04-26 비지정후원금 50,000 0 -674,504

2021-04-26 공공요금 0 10,380 -684,884

2021-04-26 공공요금 0 62,730 -747,614

2021-04-26 공공요금 0 22,350 -769,964

2021-04-26 공공요금 0 39,200 -809,164

2021-04-27 수용비 및 수수료 0 27,900 -837,064

2021-04-28 비지정후원금 49,845 0 -787,219

2021-04-28 비지정후원금 9,845 0 -777,374

2021-04-28 비지정후원금 9,845 0 -767,529

2021-04-28 비지정후원금 9,845 0 -757,684

2021-04-28 수용비 및 수수료 0 1,260 -758,944

2021-04-29 비지정후원금 50,000 0 -708,944

2021-04-30 차량비 0 130,000 -838,944

<< 월 계 >> 1,369,380 1,661,960 -292,580

2021-05-02 비지정후원금 100,000 0 -738,944

2021-05-03 비지정후원금 20,000 0 -718,944

2021-05-03 비지정후원금 100,000 0 -618,944

2021-05-03 비지정후원금 10,000 0 -608,944

2021-05-06 수용비 및 수수료 0 19,900 -628,844

2021-05-11 수용비 및 수수료 0 30,000 -658,844

2021-05-11 의료비 0 35,000 -693,844

2021-05-12 생계비 0 35,600 -729,444

2021-05-13 비지정후원금 10,000 0 -719,444

2021-05-16 비지정후원금 200,000 0 -519,444

2021-05-17 비지정후원금 100,000 0 -419,444

2021-05-17 비지정후원금 20,000 0 -399,444

2021-05-17 수용비 및 수수료 0 27,500 -426,944

2021-05-17 수용비 및 수수료 0 16,500 -443,444

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-05-18 비지정후원금 100,000 0 -343,444

2021-05-23 비지정후원금 30,000 0 -313,444

2021-05-25 비지정후원금 100,000 0 -213,444

2021-05-25 공공요금 0 10,530 -223,974

2021-05-25 공공요금 0 70,090 -294,064

2021-05-25 공공요금 0 23,330 -317,394

2021-05-25 공공요금 0 39,200 -356,594

2021-05-26 비지정후원금 50,000 0 -306,594

2021-05-27 수용비 및 수수료 0 27,900 -334,494

2021-05-27 수용비 및 수수료 0 14,000 -348,494

2021-05-28 비지정후원금 49,845 0 -298,649

2021-05-28 비지정후원금 9,845 0 -288,804

2021-05-28 비지정후원금 9,845 0 -278,959

2021-05-28 비지정후원금 9,845 0 -269,114

2021-05-28 수용비 및 수수료 0 1,260 -270,374

2021-05-29 비지정후원금 50,000 0 -220,374

<< 월 계 >> 969,380 350,810 618,570

2021-06-01 비지정후원금 100,000 0 -120,374

2021-06-01 비지정후원금 10,000 0 -110,374

2021-06-02 비지정후원금 20,000 0 -90,374

2021-06-04 수용비 및 수수료 0 12,900 -103,274

2021-06-07 수용비 및 수수료 0 19,900 -123,174

2021-06-09 수용비 및 수수료 0 21,000 -144,174

2021-06-10 수용비 및 수수료 0 41,200 -185,374



2021-06-15 비지정후원금 100,000 0 -85,374

2021-06-15 비지정후원금 10,000 0 -75,374

2021-06-15 수용비 및 수수료 0 27,500 -102,874

2021-06-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -119,374

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-06-18 비지정후원금 100,000 0 -19,374

2021-06-20 비지정후원금 30,000 0 10,626

2021-06-20 비지정후원금 200,000 0 210,626

2021-06-23 비지정후원금 20,000 0 230,626

2021-06-23 수용비 및 수수료 0 55,500 175,126

2021-06-25 비지정후원금 50,000 0 225,126

2021-06-25 비지정후원금 100,000 0 325,126

2021-06-25 공공요금 0 11,360 313,766

2021-06-25 공공요금 0 65,020 248,746

2021-06-25 공공요금 0 22,850 225,896

2021-06-25 공공요금 0 39,200 186,696

2021-06-28 수용비 및 수수료 0 27,900 158,796

<< 월 계 >> 740,000 360,830 379,170

2021-07-01 비지정후원금 100,000 0 258,796

2021-07-01 비지정후원금 100,000 0 358,796

2021-07-01 비지정후원금 10,000 0 368,796

2021-07-02 비지정후원금 20,000 0 388,796

2021-07-02 비지정후원금 49,845 0 438,641

2021-07-02 비지정후원금 9,845 0 448,486

2021-07-02 비지정후원금 9,845 0 458,331

2021-07-02 비지정후원금 9,845 0 468,176

2021-07-02 수용비 및 수수료 0 1,260 466,916

2021-07-05 수용비 및 수수료 0 19,900 447,016

2021-07-11 비지정후원금 50,000 0 497,016

2021-07-13 비지정후원금 10,000 0 507,016

2021-07-15 비지정후원금 100,000 0 607,016

2021-07-15 수용비 및 수수료 0 27,500 579,516

2021-07-15 수용비 및 수수료 0 16,500 563,016

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-07-18 비지정후원금 200,000 0 763,016

2021-07-19 비지정후원금 100,000 0 863,016

2021-07-21 비지정후원금 30,000 0 893,016

2021-07-23 비지정후원금 100,000 0 993,016

2021-07-25 비지정후원금 20,000 0 1,013,016

2021-07-26 비지정후원금 50,000 0 1,063,016

2021-07-26 공공요금 0 12,720 1,050,296

2021-07-26 공공요금 0 65,690 984,606

2021-07-26 공공요금 0 22,480 962,126

2021-07-26 공공요금 0 39,200 922,926

2021-07-27 비지정후원금 50,000 0 972,926

2021-07-27 수용비 및 수수료 0 27,900 945,026

2021-07-28 비지정후원금 49,845 0 994,871

2021-07-28 비지정후원금 9,845 0 1,004,716

2021-07-28 비지정후원금 9,845 0 1,014,561

2021-07-28 비지정후원금 9,845 0 1,024,406

2021-07-28 수용비 및 수수료 0 1,260 1,023,146

<< 월 계 >> 1,098,760 234,410 864,350

2021-08-02 비지정후원금 20,000 0 1,043,146

2021-08-02 비지정후원금 100,000 0 1,143,146

2021-08-02 비지정후원금 10,000 0 1,153,146



2021-08-03 수용비 및 수수료 0 3,480 1,149,666

2021-08-05 수용비 및 수수료 0 19,900 1,129,766

2021-08-06 의료비 0 26,000 1,103,766

2021-08-07 비지정후원금 20,000 0 1,123,766

2021-08-15 비지정후원금 200,000 0 1,323,766

2021-08-17 비지정후원금 10,000 0 1,333,766

2021-08-17 비지정후원금 100,000 0 1,433,766

2021-08-17 수용비 및 수수료 0 27,500 1,406,266

2021-08-17 수용비 및 수수료 0 16,500 1,389,766

2021-08-18 비지정후원금 100,000 0 1,489,766

2021-08-19 수용비 및 수수료 0 13,200 1,476,566

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-08-20 비지정후원금 30,000 0 1,506,566

2021-08-20 수용비 및 수수료 0 4,050 1,502,516

2021-08-25 비지정후원금 50,000 0 1,552,516

2021-08-25 비지정후원금 100,000 0 1,652,516

2021-08-25 비지정후원금 20,000 0 1,672,516

2021-08-25 공공요금 0 10,250 1,662,266

2021-08-25 공공요금 0 62,910 1,599,356

2021-08-25 공공요금 0 22,370 1,576,986

2021-08-25 공공요금 0 39,200 1,537,786

2021-08-27 비지정후원금 50,000 0 1,587,786

2021-08-27 수용비 및 수수료 0 27,900 1,559,886

2021-08-30 비지정후원금 49,845 0 1,609,731

2021-08-30 비지정후원금 9,845 0 1,619,576

2021-08-30 비지정후원금 9,845 0 1,629,421

2021-08-30 비지정후원금 9,845 0 1,639,266

2021-08-30 수용비 및 수수료 0 1,260 1,638,006

<< 월 계 >> 889,380 274,520 614,860

2021-09-01 비지정후원금 100,000 0 1,738,006

2021-09-01 비지정후원금 100,000 0 1,838,006

2021-09-01 비지정후원금 10,000 0 1,848,006

2021-09-02 비지정후원금 20,000 0 1,868,006

2021-09-06 수용비 및 수수료 0 19,900 1,848,106

2021-09-11 수용비 및 수수료 0 12,000 1,836,106

2021-09-14 비지정후원금 20,000 0 1,856,106

2021-09-15 비지정후원금 100,000 0 1,956,106

2021-09-15 비지정후원금 10,000 0 1,966,106

2021-09-15 수용비 및 수수료 0 27,500 1,938,606

2021-09-15 수용비 및 수수료 0 16,500 1,922,106

2021-09-16 차량비 0 85,000 1,837,106

2021-09-16 비지정후원금 400,000 0 2,237,106

2021-09-19 비지정후원금 200,000 0 2,437,106

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-09-23 비지정후원금 100,000 0 2,537,106

2021-09-24 비지정후원금 100,000 0 2,637,106

2021-09-27 비지정후원금 50,000 0 2,687,106

2021-09-27 비지정후원금 20,000 0 2,707,106

2021-09-27 공공요금 0 10,480 2,696,626

2021-09-27 공공요금 0 61,250 2,635,376

2021-09-27 공공요금 0 22,290 2,613,086

2021-09-27 공공요금 0 39,200 2,573,886

2021-09-27 수용비 및 수수료 0 27,900 2,545,986

2021-09-28 비지정후원금 50,000 0 2,595,986

2021-09-29 비지정후원금 49,800 0 2,645,786



2021-09-29 비지정후원금 9,850 0 2,655,636

2021-09-29 비지정후원금 9,850 0 2,665,486

2021-09-29 수용비 및 수수료 0 980 2,664,506

2021-09-30 수용비 및 수수료 0 27,720 2,636,786

<< 월 계 >> 1,349,500 350,720 998,780

2021-10-01 비지정후원금 100,000 0 2,736,786

2021-10-01 비지정후원금 10,000 0 2,746,786

2021-10-05 비지정후원금 20,000 0 2,766,786

2021-10-06 수용비 및 수수료 0 19,900 2,746,886

2021-10-12 수용비 및 수수료 0 275,500 2,471,386

2021-10-13 생계비 0 193,880 2,277,506

2021-10-13 생계비 0 452,440 1,825,066

2021-10-14 차량비 0 650,000 1,175,066

2021-10-15 비지정후원금 100,000 0 1,275,066

2021-10-15 수용비 및 수수료 0 27,500 1,247,566

2021-10-15 수용비 및 수수료 0 16,500 1,231,066

2021-10-17 비지정후원금 200,000 0 1,431,066

2021-10-18 비지정후원금 100,000 0 1,531,066

2021-10-19 수용비 및 수수료 0 6,900 1,524,166

2021-10-19 차량비 0 100,000 1,424,166

2021-10-20 생계비 0 243,660 1,180,506

2021-10-20 생계비 0 431,860 748,646

2021-10-20 생계비 0 86,860 661,786

2021-10-21 비지정후원금 30,000 0 691,786

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-10-25 비지정후원금 50,000 0 741,786

2021-10-25 비지정후원금 100,000 0 841,786

2021-10-25 비지정후원금 20,000 0 861,786

2021-10-25 공공요금 0 14,650 847,136

2021-10-25 공공요금 0 65,170 781,966

2021-10-25 공공요금 0 22,350 759,616

2021-10-25 공공요금 0 39,200 720,416

2021-10-26 차량비 0 280,000 440,416

2021-10-26 의료비 0 40,500 399,916

2021-10-27 생계비 0 154,640 245,276

2021-10-27 생계비 0 454,910 -209,634

2021-10-27 차량비 0 77,053 -286,687

2021-10-27 비지정후원금 20,000 0 -266,687

2021-10-27 수용비 및 수수료 0 27,900 -294,587

2021-10-27 의료비 0 1,100 -295,687

2021-10-28 비지정후원금 50,000 0 -245,687

2021-10-29 비지정후원금 49,845 0 -195,842

2021-10-29 비지정후원금 9,845 0 -185,997

2021-10-29 비지정후원금 9,845 0 -176,152

2021-10-29 비지정후원금 9,845 0 -166,307

2021-10-29 수용비 및 수수료 0 1,260 -167,567

<< 월 계 >> 879,380 3,683,733 -2,804,353

2021-11-01 비지정후원금 100,000 0 -67,567

2021-11-01 비지정후원금 10,000 0 -57,567

2021-11-02 비지정후원금 20,000 0 -37,567

2021-11-02 비지정후원금 100,000 0 62,433

2021-11-05 수용비 및 수수료 0 19,900 42,533

2021-11-08 비지정후원금 100,000 0 142,533

2021-11-11 수용비 및 수수료 0 13,400 129,133



2021-11-15 비지정후원금 100,000 0 229,133

2021-11-15 수용비 및 수수료 0 27,500 201,633

2021-11-15 수용비 및 수수료 0 16,500 185,133

2021-11-18 비지정후원금 100,000 0 285,133

2021-11-21 비지정후원금 200,000 0 485,133

2021-11-21 비지정후원금 30,000 0 515,133

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-11-22 수용비 및 수수료 0 66,000 449,133

2021-11-25 비지정후원금 50,000 0 499,133

2021-11-25 비지정후원금 20,000 0 519,133

2021-11-25 비지정후원금 100,000 0 619,133

2021-11-25 비지정후원금 20,000 0 639,133

2021-11-25 공공요금 0 10,260 628,873

2021-11-25 공공요금 0 61,220 567,653

2021-11-25 공공요금 0 23,490 544,163

2021-11-25 공공요금 0 39,200 504,963

2021-11-29 수용비 및 수수료 0 27,900 477,063

2021-11-30 비지정후원금 49,845 0 526,908

2021-11-30 비지정후원금 9,845 0 536,753

2021-11-30 비지정후원금 9,845 0 546,598

2021-11-30 비지정후원금 9,845 0 556,443

2021-11-30 수용비 및 수수료 0 1,260 555,183

<< 월 계 >> 1,029,380 306,630 722,750

2021-12-01 비지정후원금 100,000 0 655,183

2021-12-01 비지정후원금 10,000 0 665,183

2021-12-01 비지정후원금 50,000 0 715,183

2021-12-02 비지정후원금 20,000 0 735,183

2021-12-06 수용비 및 수수료 0 19,900 715,283

2021-12-15 비지정후원금 100,000 0 815,283

2021-12-15 비지정후원금 30,000 0 845,283

2021-12-15 수용비 및 수수료 0 27,500 817,783

2021-12-15 수용비 및 수수료 0 16,500 801,283

2021-12-17 의료비 0 26,000 775,283

2021-12-19 비지정후원금 200,000 0 975,283

2021-12-20 비지정후원금 100,000 0 1,075,283

2021-12-20 비지정후원금 1,300,000 0 2,375,283

2021-12-21 수용비 및 수수료 0 66,000 2,309,283

2021-12-21 비지정후원금 30,000 0 2,339,283

2021-12-23 수용비 및 수수료 0 36,640 2,302,643

2021-12-24 비지정후원금 100,000 0 2,402,643

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 비지정후원금 2021-12-24 비지정후원금 400,000 0 2,802,643

2021-12-27 비지정후원금 50,000 0 2,852,643

2021-12-27 비지정후원금 20,000 0 2,872,643

2021-12-27 수용비 및 수수료 0 27,900 2,844,743

2021-12-27 공공요금 0 10,020 2,834,723

2021-12-27 공공요금 0 62,670 2,772,053

2021-12-27 공공요금 0 22,300 2,749,753

2021-12-27 공공요금 0 39,200 2,710,553

2021-12-28 비지정후원금 50,000 0 2,760,553

2021-12-29 비지정후원금 9,845 0 2,770,398

2021-12-29 비지정후원금 9,845 0 2,780,243

2021-12-29 비지정후원금 9,845 0 2,790,088

2021-12-29 비지정후원금 49,845 0 2,839,933

2021-12-29 수용비 및 수수료 0 1,260 2,838,673



2021-12-30 공공요금 0 399,399 2,439,274

2021-12-30 공공요금 0 75,120 2,364,154

2021-12-30 공공요금 0 256,070 2,108,084

2021-12-30 공공요금 0 386,050 1,722,034

<< 월 계 >> 2,639,380 1,472,529 1,166,851

<< 소 계 >> 16,692,740 14,970,706 1,722,034

비지정후원금 16,692,740 14,970,706 1,722,034

후원금수입 16,692,740 14,970,706 1,722,034

후원금수입 16,692,740 14,970,706 1,722,034

이월금 이월금
전년도이월금

(후원금)

전년도이월금

(후원금)
2021-01-01

전년도이월금(후원

금)
1,751,061 0 1,751,061

<< 월 계 >> 1,751,061 0 1,751,061

<< 소 계 >> 1,751,061 0 1,751,061

전년도이월금

(후원금)
1,751,061 0 1,751,061

이월금 1,751,061 0 1,751,061

이월금 1,751,061 0 1,751,061

잡수입 잡수입 기타예금이자

수입

기타예금이자

수입
2021-06-27 기타예금이자수입 863 0 863

<< 월 계 >> 863 0 863

잡수입 잡수입 기타예금이자

수입

기타예금이자

수입
2021-12-25 기타예금이자수입 1,439 0 2,302

<< 월 계 >> 1,439 0 1,439

<< 소 계 >> 2,302 0 2,302

기타예금이자

수입
2,302 0 2,302

잡수입 2,302 0 2,302

잡수입 2,302 0 2,302

18,446,103 14,970,706 3,475,397합계


